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cunoscf,nd p..n*ob.it. *. zlz oin cmmrininT-ralsul in declarafii, declar pe proprie rdspunderecI impreunl cu familiat) defin urmltoarele:

* 1) Prin familie se intelege solul/sotia qi copiii aflafi in intreJinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte jdri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuriextraviiane, dac[ se afli in circuitul civil.
*2) La "Titular" se rnenlioneazd,incazul bunurilor proprii, nurnele proprietarului (titularul, soiul/solia. copil-rl).

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietaiiloi.

2. Clldiri

NO'IA:
Se vor declara ine lr_rsiv ce:le aflate in altc !fui.

x Categoriile indicate sunt:(1)apartament;(2)casddelocuit;(3)casaa.uu.untra@



productie' 
-. - '^^^nr;^6aq 7d in aA, " numele propdetarului (titularul, solul/solia, copilul),' *i)La "Titular" se menfiofleazd,in cazul bunurilor propnl'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'

t: 
Xll"ffitHfutoturisme, tractoare, maqini agricore, qarupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijulerii, obiecte de arti qi de cult, colec{ii de artr 5i

numismatici, obiecte care fac purt.- airr- iatrimoniur cuitural na{ional sau universal, a crror valoare

insumatl dePiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declar[rii.
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III. Bunuri mobile, a c[ror valoare deplqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrrinate in

ultimele 12 luni

IV. Active financiare



l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,
,nclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de intestitii sau echivalente, inclusiv.fonduri private de pensii sau alte sisteme ctt
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investi(ii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{i insumatl a tuturor
acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi{iile qi participarile in strdindtate.
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*Categoriile indicate sunt; (l) hdrtii de valoare definute (titluri de stat, certificate, obligatriuni); (21

acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale, (3 ) tmpruntutttri acordate in rumte personal.

3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

an:
?



NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate'

X;ilt?ilillrteci, garan{ii emise in beneficiut unui ter{, bunuri achizi{ionate in

asemenea bunuri, Oa""l natoarea irr.rmati a tuturor acestora deplqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Sevordeclarainclusivpasivelefinanciareacumulateinstr6in6tate.

sistem leasing qi alte

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{[ de valoarea de pia{i, din

partea unor persoun., o.gun iza\ii, r;;i.i6ti comJrciare, regii autonome, companii/societifi na{ionale sau

institu{ii publice romineeti sau strrine, ilclu.siv.!1,1":::iitl^*:::tlltdtto'ieti de cheltuieli' altele decfit

::ili:1I;il;1ri, a ciror vatoare individualr deprqeste 500 de euro*

*se excepteazd de la declarare cadourile qi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-lea

VII. Venituri ale declarantului qi ale ,',:1P,it1..s[i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4r aini.g.u nr. 571/200i;;i"ilJeoarr nr.ur, cu modific[r,e qi comptet[rite ulterioare)



NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin6tate.

1.. . Tirular

1.2. So1/so1ie

:, 3 . Yenitui i' ain',Udaiiffii,a;iiniaiiiiinul itor

i6. I'cttiruri dirt octivitdli agricola



,

Prezenta declarafie constituie act public

caracterul incomplet al datelor men{ionate'

rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Sem


